
 
 

UCHWAŁA NR III/30/24 
RADY GMINY WOLA KRZYSZTOPORSKA 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Oprzężów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, poz. 721) Rada Gminy Wola Krzysztoporska uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się następujące nazwy ulicom położonym w miejscowości Oprzężów, oznaczonym na 
załączniku graficznym Nr 1 do uchwały: 

1) Piastowska - ulica oznaczona kolorem czerwonym, biegnie od gruntów obrębu geodezyjnego Rokszyce 
I w kierunku drogi powiatowej numer 1529E. Jest to droga gminna Nr 110452E; 

2) Zielona - ulica oznaczona kolorem czarnym, biegnie od drogi powiatowej numer 1527E w kierunku 
gruntów obrębu geodezyjnego Rokszyce I; 

3) Wesoła - ulica oznaczona kolorem żółtym, biegnie od drogi powiatowej numer 1527E w kierunku gruntów 
obrębu geodezyjnego Oprzężów; 

4) Łąkowa - ulica oznaczona kolorem fioletowym, biegnie od drogi powiatowej numer 1527E w kierunku 
gruntów obrębu geodezyjnego Wola Rokszycka; 

5) Leśna - ulica oznaczona kolorem zielonym, biegnie od drogi powiatowej numer 1527E w kierunku 
gruntów obrębu geodezyjnego Kolonia Oprzężów; 

6) Krótka - ulica  oznaczona kolorem turkusowym, biegnie od drogi powiatowej numer 1527E w kierunku 
gruntów obrębu geodezyjnego Oprzężów;  

7) Prosta - ulica w ciągu drogi powiatowej numer 1527E oznaczona kolorem niebieskim, biegnie od gruntów 
obrębu geodezyjnego Krężna prostopadle do drogi powiatowej Nr 1529E. 

§ 2. Nadaje się następujące nazwy ulicom położonym w miejscowości Oprzężów, oznaczonym na 
załączniki graficznym Nr 2 do uchwały: 

1) Główna - ulica oznaczona kolorem brązowym, biegnie od drogi gminnej Nr110452E wgłąb miejscowości 
Oprzężów do gruntów obrębu geodezyjnego Piekarki. Jest to droga powiatowa Nr 1529E; 

2) Wolska - ulica oznaczona kolorem szarym, biegnie od drogi powiatowej Nr 1529E w kierunku gruntów 
obrębu geodezyjnego  Gomulin-Kolonia.Jest to droga powiatowa Nr 1527E; 

3) Strażacka - ulica oznaczona kolorem różowym biegnie od drogi powiatowej Nr1529E w kierunku gruntów 
obrębu geodezyjnego Kolonia Oprzężów. Jest to droga prostopadła do ulicy Wesołej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wola Krzysztoporska. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 lipca 2024 r.

Poz. 5588



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Kamila Kaczorowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5588



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/30/24 

Rady Gminy Wola Krzysztoporska 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5588



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/30/24 

Rady Gminy Wola Krzysztoporska 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5588


	UCHWAŁA NR III/30/24 RADY GMINY WOLA KRZYSZTOPORSKA z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2


		2024-07-17T10:53:34+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




